

Kathrine Rask Holding ApS

Dalsgårdsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 77 38

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Kathrine Rask Thelborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrine Rask Holding ApS Dalsgårdsvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 77 38
	Stiftet: 14. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kathrine Rask Thelborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.044	87.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148</u>	<u>-187</u>
Resultat før skat	87.146	83.643
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	87.146	83.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	87.146	95.740
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.097</u>
Disponeret i alt	87.146	83.643

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	154.866	153.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.866	153.822
Anlægsaktiver i alt	154.866	153.822
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.500	26.138
Omsætningsaktiver i alt	16.500	26.138
Aktiver i alt	171.366	179.960

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.146	95.740
Egenkapital i alt	<u>167.146</u>	<u>175.740</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	470	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.220</u>	<u>4.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.220</u>	<u>4.220</u>
Passiver i alt	<u>171.366</u>	<u>179.960</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	12.097	108.000	200.097
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.097	95.740	83.643
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	0	95.740	175.740
Udloddet udbytte	0	0	-95.740	-95.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	87.146	87.146
	80.000	0	87.146	167.146

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	148	187	
	148	187	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj	176.470	176.470	
Kostpris 30. april	176.470	176.470	
Opskrivninger 1. maj	59.035	96.455	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.044	87.580	
Udbytte	-90.000	-125.000	
Opskrivninger 30. april	60.079	59.035	
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-81.683	-81.683	
Afskrivninger på goodwill 30. april	-81.683	-81.683	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	154.866	153.822	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frisør Burmølle ApS, Aalborg	50,00 %	307.730	182.088
